平成26年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成25年8月31日)

修正の理由
当第2四半期累計期間の売上高は、直営既存店がやや持ち直してきたものの、夏物セール商品の動きも鈍く大幅な未達と
なってしまいました。また、昨年秋からの円安の流れで原価率上昇の影響もあり、利益につきましても大きく業績予想を下
回る見込みとなりましたので、上記の通り修正させていただきます。
なお、通期につきましては、品揃えの改善に昨秋から全力で取り組んでおり、一部の部門で成果も表れてきております。円
安の影響は引き続き残りますが、これにつきましては既に折り込んでおり、据え置くことといたしました。

（注）当資料に記載する予想数値につきましては、当社が本資料の作成日現在において入手可能な情報に基づき作成した
ものです。実際の予想数値は、当社を取り巻くさまざまな要因により、記述されている予想数値とは大きく異なる結果となる
ことがありますことをご了承願います。

以 上

平成25年9月9日
各 位

上場会社名 株式会社パスポート
代表者 代表取締役社長 水野純
（コード番号 7577）
問合せ先責任者 常務取締役総合企画部長 久保田勝美
（TEL 03-3494-4497）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,400 70 30 3 0.59
今回修正予想(B) 6,330 △20 △60 △70 △13.86
増減額(B-A) △70 △90 △90 △73
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年2月期第2四半期）

6,596 211 185 88 17.52